
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Energetické opatření na objektech školy a dílen – SOŠ a SOU, Kladno,
Dubská“**

Číslo Objednatele 7/16977246/2019/1/2019
Číslo Zhotovitele

**TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 15.1. 2019,
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen**

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská
sídlo: Dubská 967, 272 03 Kladno
zastoupenou: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 16977246
DIČ: CZ16977246

**DÁLE JEN „Objednatel“
NA STRANĚ JEDNÉ,**

a

BBP Stavby s.r.o.
Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, Praha 7, PSČ: 170 00
Zastoupená: Michalem Bystroněm, jednatelem
IČ: 03875199
DIČ: CZ03875199
zápis: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Praze v oddíle C, vložka
239297

**DÁLE JEN „Zhotovitel“
NA STRANĚ DRUHÉ,**

**OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.**

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Energetické opatření na objektech školy a dílen – SOŠ a SOU, Kladno, Dubská“, byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla – stavby „Energetické opatření na objektech školy a dílen – SOŠ a SOU, Kladno, Dubská“ podle prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost, Aripros s.r.o., IČO: 26174936, se sídlem Kladno, Železničářů 2286, PSČ: 272 03 v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu díla, ve znění Změnového listu číslo 1. Součástí díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plnění díla je sídlo, budova školy, Dubská 967, 272 03 Kladno, vše v rozsahu projektové dokumentace a výkazu výměr

- b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1 - 9, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., bod. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové ceny zhotovitele a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši **49.485.887,04 Kč bez DPH**, a to jako cena nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši **10.392.036,28 Kč**.*

*Celková cena za dílo včetně DPH činí **59.877.923,32 Kč**.*

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 ve znění Změnových listů č. 1-9, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 44.649.975,16 Kč bez DPH, tedy 54.026.469,94 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 4.8385.911,88 Kč bez DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku tedy činí 49.485.887,04 Kč bez DPH, 59.877.923,32 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	44.649.975,16 Kč	9.376.494,78 Kč	54.026.469,94 Kč
Dodatek č. 1	4.835.911,88 Kč		
Celková cena díla	49.485.887,04 Kč	10.392.036,28 Kč	59.877.923,32 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.
4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:

- 1) Změnový list č. 1

V dne..... V dne.....

Zhotovitel
BBP Stavby s.r.o.
Michal Bystroň, jednatel

Objednatel
Střední odborná škola a střední odborné
učiliště, Kladno, Dubská
Ing. Jiří Růžek, ředitel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Energetická opatření na objektech školy a dílen - SOŠ a SOU, Kladno, Dubská“

Určeno: Ing. Jiří Růžek, ředitel PO
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 7/16977246/2019

Termín plnění: 25 měsíců od předání staveniště

Celková cena díla: 44.649.975,16 Kč bez DPH

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

IČO: 03875199

Oprávněná osoba: Ing. Jakub Blaták, na základě plné moci

Telefonní spojení: +420 604 258 903

Popis předmětu informace: Realizace stavebních prací vyžaduje, pro zdárné dokončení, provedení dodatečných stavebních prací.

Popis problému:

ZL 1 - Škola - Navržený detail prodloužení střechy není možno realizovat dle PD. Vznikl by spoj proti vodě.

Dílny – v rozpočtu chyběly položky skladby S2, položky zateplení atik, okapová hrana.

ZL 2 – Chybějící položky k zapravování povrchů po výměně výplní otvor, APU lišty.

ZL 3 – Prodloužení vazníků nelze provést dle detailu PD a vyžaduje náročnější konstrukci.

ZL 4 – V rozpočtu hromosvodné soustavy jsou chybně vypočteny rozměry.

ZL 5 – Změnový list řeší odpočet části izolace pod terénem, kdy by bylo náročné odstraňovat betonové panely či bourat beton. Dále pak obsahuje chybějící položky související s realizací KZS.

ZL 6 – Kvůli zajištění spádu střechy bude místo falcovaného plechu, použita žlvičná krytina.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STATNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

ZL 7 – Z důvodu provozních budou dodány sekční průmyslové lamelové vrata namísto plánovaných dveří.

ZL 8 – Je nutné provést zapojení elektroinstalace v souladu s normou. Na stávající rozvody není možno napojit světla dle PD.

ZL – 9 Vyústění VZT zasahovalo do nosných prvků budovy, při změně tras je vyústění vedeno prostupem přes izolační sklo.

Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá uzavření dodatku na dodatečné práce, které v souladu se SOD, vyčíslil a nechal schválit TDI a AD.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 10. 12. 2019

Datum, podpis oprávněné osoby.

21. 10. 2019

**Ing. Jakub
Blaťák**

Digitálně podepsal
Ing. Jakub Blaťák
Datum: 2019.10.24
11:44:47 +02'00'

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

**Ing. Jiří
Růžek**

Podepsal Ing. Jiří Růžek
DN: cn=Ing. Jiří Růžek, o=CZ,
ou=střední odborná škola a
školní odborná učiliště, Kladno,
Dubská [Č: 16977346],
ou=688608, email=ruzek@sou-
dubka.cz
Důvod: Souhlasím s uvedenými
údaji tohoto dokumentu
Datum: 2019.10.25 18:58:49
+02'00'

K

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Energetická opatření na objektech školy a dílen - SOŠ a SOU, Kladno, Dubská

Objekt: Více a méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK] bez DPH

1) Vícepráce

5 379 158,69

ZL 01 - střecha

2 849 505,78

ZL 02 - zednické zapravení okna

67 106,97

ZL 03 - střecha - tesařské práce

276 896,95

ZL 04 - hromosvod

589 351,00

ZL 05 - doplnění výměr

977 968,89

ZL 06 - změna krytiny šatny

58 281,10

ZL 07 - záměna dveří za průmyslová sekční vrata

186 084,00

ZL 08 - změna elektroinstalace

351 464,00

ZL 09 - změna jádrových vrtů za skla s otvory pro VZT

22 500,00

2) Méněpráce

-543 246,81

ZL 01 - střecha

-104 993,21

ZL 05 - doplnění výměr

-187 593,60

ZL 06 - změna krytiny šatny

-120 060,00

ZL 07 - záměna dveří za průmyslová sekční vrata

-108 100,00

ZL 09 - změna jádrových vrtů za skla s otvory pro VZT

-22 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 835 911,88

Ing. Jakub
BlaťákDigitálně
podepsal Ing.
Jakub Blaťák
Datum: 2019.10.24
11:43:39 +02'00'

REINVEST

REINVEST spol. s r. o.
K Město evropské S
DIČ: CZ05410540
IČS v Praze oddíl C. v. 44

	Souhrn VCP	Cena
ZL1	Popis	
ZL2	Střecha	2 744 513,00
ZL3	Zednické zapravení okna	67 106,97
ZL4	Střecha - tesařské	276 896,95
ZL5	Hromosvod	589 351,00
ZL6	Doplňení výměr	790 375,29
ZL7	Změna krytiny šatny	61 778,90
ZL8	Záměna dveří za průmyslová sekční vrata	77 984,00
ZL9	Změna elektroinstalace	351 464,00
	Změna jádrových vrtů za skla s otvory pro VZT	-
	Suma ZL bez DPH	4 835 911,88

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BBP Stavby a.s.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: ZL 5

Cena bez DPH			2 744 512,57
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 744 512,57	Výše daně 576 347,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 320 860,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112

Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			2 744 512,57	3 320 860,21
1111		Dubská VCP	2 849 505,78	3 447 901,99
1112		Dubská MNP	-104 993,21	-127 041,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská ZL 1 VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 849 505,78

DPH základní
snížená

Základ daně
2 849 505,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
598 398,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 447 901,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská ZL 1 VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 849 505,78

HSV - Práce a dodávky HSV

2 849 505,78

Škola ZL 1 VCP

195 434,54

Živičné krytiny

173 437,00

Izolace tepelné

21 997,54

Dílny ZL 1 VCP

2 654 071,24

Živičné krytiny

1 742 014,84

Izolace tepelné

204 640,39

Konstrukce tesařské

541 721,26

Konstrukce klempířské

165 694,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská ZL 1 VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 849 505,78

D HSV Práce a dodávky HSV

2 849 505,78

D Škola ZL 1 VCP

195 434,54

D 712 Živičné krytiny

173 437,00

1	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	550,000	112,09	81 649,50
2	628522503	Pás modif. asfalt 50 special dekor	m2	632,500	155,00	98 037,50
3	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	550,000	25,00	13 750,00

D 713 Izolace tepelné

21 997,54

4	712997001R00	Přilepení polystyrénových klínů	m	45,000	43,56	1 960,20
5	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	22,500	176,91	3 980,48
6	713141124R00	Izolace tepelná střech na pruhy lepidla, 1vrstvá	m2	22,500	142,38	3 203,55
7	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	1,980	1 500,00	2 970,00
8	28375971	Deska spádová EPS 100 S	m3	2,230	3 000,07	6 690,16
9	63152906	Klín atikový přechodový minerální 80x80x1000 mm	m	47,250	67,58	3 193,16
						0,00
						0,00

D Dílny ZL 1 VCP

2 654 071,24

D 712 Živičné krytiny

1 742 014,64

1	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	2 448,000	15,00	36 720,00
3	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	1 615,680	112,09	181 101,57
7	628522691	Pás modifikovaný asfalt AL 40 mineral	m2	1 858,032	189,63	352 338,61
4	712330012RAI	Povlaková krytina střech do 10°, do asfaltu, 2x asfaltový pás ve specifikaci	m2	2 581,100	98,00	252 947,80
5	628522503	Pás modif. asfalt 50 special dekor	m2	3 172,800	155,00	491 784,00
6	62852268	Pás modifikovaný asfalt samolep 30 sticker	m2	3 118,590	124,00	386 705,16
8	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	47,550	850,00	40 417,50
						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				
							204 640,39
9	712987001R00		Přilepení polystyrénových klínů	m	112,050	43,56	4 880,90
10	713131131R00		Izolace tepelná stěn lepením	m2	56,000	178,91	9 906,96
11	713141124R00		Izolace tepelná střech na pruhy lepidla, 1vrstvá	m2	56,025	142,38	7 976,84
13	713141322R00		Izolace tepelná střech do tl.160 mm,2vrstvy,kotvy	m2	169,250	322,50	54 583,13
15	283754601		Polystyren extrudovaný XPS	m3	29,788	3 438,31	102 420,38
16	28375971		Deska spádová EPS 100 S	m3	5,547	3 000,71	16 643,44
17	63162906		Klín atikový přechodový minerální 80x80x1000 mm	m	117,663	67,58	7 950,96
18	998713102R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,556	500,00	277,76
							0,00
D 762			Konstrukce tesařské				
							541 721,26
19	762441112R00		Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	357,760	197,35	70 603,94
20	60725016		Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	386,381	267,21	103 244,81
20	762710112RAI		Prostorové vázané kce.z řeziva pl.224 cm2,impregn. pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci	m	677,000	416,16	281 733,55
21	60512123		Řezivo	m3	11,171	6 911,66	77 205,58
22	998762102R00		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	11,167	800,00	8 933,38
							0,00
764			Konstrukce klempířské				
							165 694,95
23	764322830R00		Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	264,900	16,00	4 238,40
24	764222420R00		K04-Oplechování okapů TI Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	264,900	608,50	161 456,56
							0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-104 993,21

DPH základní snížená	Základ daně -104 993,21 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -22 048,57 0,00
-------------------------	------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

-127 041,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 1

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-104 993,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-104 993,21

Dílny

-104 993,21

Izolace tepelné

-83 833,75

Přesuny sutí a vybouraných hmot

-21 159,46

0,00

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 1

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-104 993,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-104 993,21
			Dílny				-104 993,21
D	713		Izolace tepelné				-83 833,75
12	713141125R00		Izolace tepelná sítěch, desky, na lepidlo PUK	m2	-169,250	110,00	-18 617,50
14	28375704		Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	-43,478	1 500,00	-65 216,25
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-21 159,46
24	979011111R00		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-8,420	400,00	-3 368,00
25	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-8,420	220,00	-1 852,40
26	979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-33,680	22,00	-740,96
27	979083117R00		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	-8,420	200,00	-1 684,00
28	979083191R00		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-50,520	15,00	-757,80
29	979093111R00		Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-8,420	15,00	-126,30
30	979990121R00		Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	-8,420	1 500,00	-12 630,00
D							0,00
D							0,00
K							0,00
K							0,00
D							0,00
K							0,00
K							0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 Stavba: Dubská - Škola + Dílny ZL 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: BBP Stavby s.r.o. IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: ZL2

Cena bez DPH		67 106,97
DPH základní	Sazba daně	Výše daně 14 082,46 0,00
snížená	21,00% 15,00%	
Cena s DPH		81 199,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111

Stavba: Dubská - Škola + Dílny ZL 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 1111 Dubská - Škola ZL 2
- 1111 Dubská - Dílny ZL 2

67 106,97 81 199,44

12 429,89 15 040,17

54 677,08 66 159,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubeká - škola

KSC:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 420,89

DPH základní
saňžení

Základ daně

12 420,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 610,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

15 040,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubeká - škola

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 429,89

HSV - Práce a dodávky HSV

12 195,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 212,55

61 - Úprava povrchů vnitřních

3 212,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 675,50

96 - Bourání konstrukcí

3 675,50

997 - Přesun autě

4 180,62

998 - Přesun hmot

1 126,72

PSV - Práce a dodávky PSV

234,50

766 - Konstrukce truhlářské

234,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubeká - škola

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PC	Ty #	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady souplau celkem							12 429,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 195,39
D	8		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 212,55
D	81		Úprava povrchů vnitřních				3 212,55
3	K	822143004	Montáž omítkových zařízkovacích (APU 030)	m	55,100	28,50	1 613,35
4	M	890814780	profi okenní sedátková a parapetní s tkaninou	m	53,100	32,00	1 699,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 875,50
D	98		Bourání konstrukcí				3 875,50
5	K	980062386	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých, dveří, včetně křidel do 4 m2 včetně rámců	m2	14,750	150,00	2 212,50
6	K	980072387	Vybourání kovových stěn, oken, výkledů, dveří dvojitých včetně křidel přes 4 m2	m2	9,800	154,00	1 499,20
D	997		Přesun sutě				4 180,82
7	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m	t	1,702	709,00	1 208,72
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,702	237,00	403,37
9	K	997013509	Příplatek k odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZDK 1 km	t	1,702	10,30	17,53
10	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce - skládkové dřevo+slu	t	1,702	1 800,00	3 063,00
D	998		Přesun hmot				1 126,72
11	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,702	662,00	1 126,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				234,50
D	786		Konstrukce truhlářské				234,50
12	K	786441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	5,000	46,90	234,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská - Dílny ZL 2

KBC:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 677,08

DPH základní
snížení

Základ daně

54 677,08

sazba daně

21,00%

Výše daně

11 482,18

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

66 159,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubeká - Dílny ZL 2

Místo:

Datum: 23. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 677,08

HSV - Práce a dodávky HSV

52 847,98

8 - Úpravy povrchů, podlahy a oesazování výplní

15 935,70

81 - Úprava povrchů vnitřních

15 935,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 923,00

98 - Bourání konstrukcí

15 923,00

997 - Přesun autů

18 533,36

998 - Přesun hmot

4 455,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 829,10

766 - Konstrukce truhlářské

1 829,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská - Dílny ZL 2

Místo:

Datum: 23. 2. 2019

Zadevatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							54 677,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 847,98
D	8		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 935,70
D	81		Úprava povrchů vnitřních				15 935,70
3	K	622143004	Montáž omítkových zesilovačů (APU III)	m	263,400	28,90	7 508,90
4	M	690514700	profil okenní zesilovač a parapetní s šankou	m	263,400	32,00	8 428,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 923,00
D	96		Bourání konstrukcí				15 923,00
5	K	958082358	Vybourání dřevěných rámu okna dvojitých, dveří, včetně křídla do 4 m2 včetně rámu	m2	96,400	150,00	14 460,00
6	K	958072357	Vybourání kovových stěn, oken, výhledů, dveří dvojitých včetně křídla přes 4 m2	m2	9,600	154,00	1 483,00
D	997		Přesun sutě				16 533,36
7	K	997013114	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m	t	6,731	706,00	4 772,28
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,731	237,00	1 595,25
9	K	997013509	Příplatek k odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZDK 1 km	t	6,731	10,30	69,33
10	K	997013641	Poplatek za uložení na skládku - skládkovné dřevo+stěže	t	6,731	1 500,00	10 095,50
D	998		Přesun hmot				4 455,92
11	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 8 m	t	6,731	662,00	4 455,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 829,10
D	766		Konstrukce truhlářské				1 829,10
12	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	36,000	48,90	1 829,10

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111
Stavba: Dubská - ZL 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: BBP Stavby s.r.o. IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		276 896,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00% 15,00%	58 778,27 0,00
Cena s DPH		335 675,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111

Stavba: Dubská - ZL 3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1111 Dubská ZL 3

279 896,52	338 674,79
279 896,52	338 674,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubeká ZL 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

279 898,52

DPH- základní
snížená

Základ daně

279 898,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

58 776,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

338 674,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dubeká ZL 3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	279 896,52
HSV - Práce a dodávky HSV	279 896,52
Konstrukce tesafské	279 896,52
Konstrukce tesafské	279 896,52
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubeká ZL 3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							279 896,52
o HSV Práce a dodávky HSV							279 896,52
D 8 Konstrukce tesařské							279 896,52
D 762 Konstrukce tesařské							279 896,52
1	762332932RT2		Doplnění čistič střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dodávky materiálu	m	560,000	370,00	207 200,00
2	963016121		Demontáž a zpětná montáž krycích desek do 1m2 -	m2	78,000	240,00	18 720,00
3	673031335		vysokátní kapes ve zdlvu	ks	80,000	310,00	24 800,00
4	762340010RAC		Bednění střech z prken na sraz, příkna tloušťky do 32 mm, včetně dodávky	m2	65,000	345,00	22 425,00
5	762395000R00		Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,957	1 200,00	3 548,16
6	996762102R00		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,004	800,00	3 203,36
							0,00
							0 00
							0,00
							0,00
							0 00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0 00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP ZL 4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BBP Stavby a.s.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: ZL 4

Cena bez DPH			589 351,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	589 351,00	123 763,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			713 114,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP ZL 4
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		589 351,00	713 114,71
1111	Dubská VCP ZL 4	589 351,00 0,00	713 114,71 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

589 351,00

DPH základní
snížená

Základ daně

589 351,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

123 763,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

713 114,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dubská VCP ZL 4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	589 351,00
HSV - Práce a dodávky HSV	589 351,00
Hromosvod	589 351,00
Hromosvod škola vícepráce	40 838,00
Hromosvod dílny vícepráce	432 513,00
Uzemnění	116 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubeká VCP ZL 4

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							589 351,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				589 351,00
D			Hromosvod				589 351,00
D			Hromosvod škola vícepráce				40 838 00
			Vedení uzemňovací na střeše D 8 mm - doplnění stáv. vedení	m	105,000	180,00	18 900,00
			včetně dodávky 8mm + PV 23				
			Vodíče svodové D do 10 FeZn	m	30,000	180,00	5 400,00
			včetně dodávky drátu 8 mm + PV 21				
			Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	48,000	80,00	3 840,00
			Ochranná trubka vč.držáků	kus	8,000	658,00	3 948,00
			Hromosvod-ostatní práce nespecifikované	h	25,000	350,00	8 750,00
			Dodávka+montáž				
Hromosvod dílny vícepráce							432 513 00
			Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	540,000	80,00	43 200,00
			včetně dodávky svorky SS				0,00
			Vodíče svodové FeZn D do 10	m	190,000	180,00	34 200,00
			včetně dodávky drátu 8 mm + PV 21				0 00
			Vedení uzemňovací na střeše D 8 mm	m	1 480,000	180,00	266 400,00
			včetně dodávky drátu 8mm + PV 23				0,00
			Pomocný jímač	kus	93,000	538,00	50 034,00
			Ochranná trubka vč.držáků	kus	33,000	658,00	21 714,00
			Demontáž stávajících drátů a prvků hromosvodu	m	377,000	45,00	16 985,00
Uzemnění							116 000 00
			Uzemnění škola Kč bez DPH	m	180,000	116,00	20 880,00
			Uzemnění dílny K bez DPH	m	820,000	116,00	95 120,00
							0,00
							0,00
							0 00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 5

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: ZL 5

Cena bez DPH			790 375,29
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	790 375,29	165 978,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			956 354,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 5

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		790 375,29	958 354,10
1111	Dubská VCP	977 988,89	1 183 342,38
1112	Dubská MNP	-187 593,60	-226 988,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		977 968,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	977 968,89	21,00%	205 373,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 183 342,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	977 968,89
HSV - Práce a dodávky HSV	876 859,89
5 - Komunikace pozemní	15 493,80
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	15 493,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	795 002,10
62 - Úprava povrchů vnějších	795 002,10
997 - Přesun sutě	64 107,23
998 - Přesun hmot	2 256,76
OST - Ostatní	101 109,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							977 968,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				876 859,89
D	5		Komunikace pozemní				15 493,80
D	58		Krytý pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				15 493,80
12	K	113107172	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,700	294,00	15 493,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				795 002,10
D	62		Úprava povrchů vnějších				795 002,10
8	K	622311735RT6	Zatepl.syst. Etics, fasáda, miner. desky KV 160 mm - m	m2	128,000	550,00	70 400,00
9	M	622311735RT6	Zatepl.syst. Etics, fasáda, miner.desky KV 160 mm - do	m2	128,000	850,00	108 800,00
13	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 909,000	39,00	74 451,00
10	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	270,600		0,00
11	M	59051638	lišta základací pro tepelné izolační desky do roviny 163mm tl 1,0mm	m	297,660		0,00
VV			270,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		297,660		
9	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zmrzlá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	35,000	305,00	10 675,00
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3 271,000	40,20	131 494,20
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	7 141,000	55,90	399 181,90
D	997		Přesun sutě				64 107,23
1	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m	t	32,938	709,00	23 353,04
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	32,938	237,00	7 806,31
3	K	997013509	Příplatek k odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZDK 1 km	t	32,938	10,30	339,26
4	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce - skládkovné směsný odpad	t	32,938	990,00	32 608,62
D	998		Přesun hmot				2 256,76
5	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,409	662,00	2 256,76
D	OST		Ostatní				101 109,00
19	K	76791111VD	Krycí falc. pozink. krytina angl. dvorků vč. OSB	m2	38,000	930,00	35 340,00
14	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	116,000	159,00	18 444,00
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m3	330,000	105,00	34 650,00
17	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	250,000	50,70	12 675,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-187 593,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-187 593,60	21,00%	-39 394,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-226 988,26

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-187 593,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-187 593,60
1 - Zemní práce	-88 620,00
13 - Zemní práce ŠKOLA	-14 420,00
13 - Zemní práce DÍLNY	-74 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-98 973,60
62 - Úprava povrchů vnějších ŠKOLA	-22 770,00
62 - Úprava povrchů vnějších DÍLNY	-76 203,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-187 593,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-187 593,60
D	1		Zemní práce				-88 620,00
D	13		Zemní práce ŠKOLA				-14 420,00
K	139801102R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-10,300	1 200,00	-12 360,00
K	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním	m3	-10,300	200,00	-2 060,00
D	13		Zemní práce DÍLNY				-74 200,00
K	139801102R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-53,000	1 200,00	-63 600,00
K	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním	m3	-53,000	200,00	-10 600,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-98 973,60
D	62		Úprava povrchů vnějších ŠKOLA				-22 770,00
K	622311525RU1		Zateplovací systém Etica, soki, XPS tl. 160 mm - montáž s mozačkovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	-15,000	550,00	-8 250,00
K	622311525RU1		Zateplovací systém Etica, soki, XPS tl. 160 mm - dodávka s mozačkovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	-15,000	968,00	-14 520,00
D	62		Úprava povrchů vnějších DÍLNY				-76 203,60
K	622311525RU1		Zateplovací systém Etica, soki, XPS tl. 160 mm - montáž s mozačkovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	-50,200	550,00	-27 610,00
K	622311525RU1		Zateplovací systém Etica, soki, XPS tl. 160 mm - dodávka s mozačkovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	-50,200	968,00	-48 593,60

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL6

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: ZL 6

Cena bez DPH			-61 778,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-61 778,90	-12 973,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-74 752,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112

Stavba: Dubská VCP a MNP ZL6

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-61 778,90	-74 752,47
1111	ZL 6 VCP	58 281,10	70 520,13
1112	ZL 6 MNC	-120 060,00	-145 272,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		58 281,10		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	58 281,10		21,00%	12 239,03
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		70 520,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 6

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 281,10

HSV - Práce a dodávky HSV

58 281,10

ZL 6 VCP

58 281,10

ZMĚNA KRYTINA - ŠATNY

48 586,60

DOPLNĚNÍ ŽABŮ A SVODŮ (VSTUP + VÝTAH)

9 694,50

0

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ďubská VCP ZL 6

Misto:

Datum:

Zadavatel:**Projektant:**

Zhotovitel:

Zpracovatel:

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-120 060,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-120 060,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-25 212,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

-145 272,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubeká MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-120 060,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-120 060,00
ZL 6 MNC	-120 060,00
ZMĚNA KRYTINA - ŠATNY	-120 060,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP

Misto:

Datum:

Zadavatel:**Projektant:**

Zhotovitel:

Zpracovatel:

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubeká VCP a MNP ZL 7

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: ZL7

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 984,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	77 984,00	16 376,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			94 360,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112

Stavba: Dubeká VCP a MNP ZL 7

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		77 984,00	94 380,64
1111	ZL 7 VCP	186 084,00	225 161,64
1112	ZL 7 MNC	-108 100,00	-130 801,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 7

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		186 084,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	186 084,00	21,00%	39 077,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	225 161,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubeká VCP ZL 7

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	186 084,00
HSV - Práce a dodávky HSV	186 084,00
ZL 7 VCP	186 084,00
ZL 7	186 084,00
0	0,00
0	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 7

Misto:

Datum:

Zadavatel:**Projektant:****Zhotovitel:**

Zpracovatel:

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 7

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-108 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-108 100,00	21,00%	-22 701,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-130 801,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 7

Místo:

Datum:

6. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-108 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-108 100,00

ZL 7 MNC

-108 100,00

-108 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dubská MNP ZL 7

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady souplsu celkem							-108 100,00
D							-108 100,00
D							-108 100,00
D ZL 7 MNC							-108 100,00
1	O-0	61143792.A	108-Průmyslová zatepl. plast. 2kř dveře, 240x248 cm	kus	-1,000	58 350,00	-58 350,00
2	O-0	61143792.A	109-Průmyslová zatepl. plast. 2kř dveře, 240x244 cm	kus	-1,000	51 750,00	-51 750,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 8

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: ZL8

Cena bez DPH			351 464,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	351 464,00	73 807,44
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			425 271,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112

Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 8

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		351 464,00	425 271,44
1111	Dubská VCP ZL 8	351 464,00	425 271,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

381 484,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 484,00	21,00%	79 907,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

425 271,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Res/ko

Datum a podpis:

Res/ko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Res/ko

Datum a podpis:

Res/ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dubeká VCP ZL 8

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	351 484,00
HSV - Práce a dodávky HSV	351 484,00
Škola + dílny	351 484,00
##	273 074,00
SOU Kladno Dubeká, adm.budova dílny, přetahání a přepojení osvětlení a ovl. účebny	78 390,00
0	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 8

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 351 484,00

D HSV Práce a dodávky HSV 351 484,00

D Škola + dílny 351 484,00

D SOU Kladno Dubská, budova školy, přestavění a připojení osvětlení a ovlád 273 074,00

			3.NP				
			m.Š.3.09-3.11	4,000	4 134,00	16 538,00	
			m.Š.3.07	1,000	5 154,00	5 154,00	
			osv.zařízení a chodba 3.NP prodloužení vývodů	9,000	250,00	2 250,00	
			m.Š.3.12	1,000	3 224,00	3 224,00	
			2.NP				
			m.Š.2.09-2.11	4,000	12 512,00	50 048,00	
			m.Š.2.12	1,000	4 303,00	4 303,00	
			m.Š.2.16-2.17	3,000	8 555,00	25 665,00	
			m.Š.2.19	1,000	4 160,00	4 160,00	
			Mezipetro				
			M.D-1.07	1,000	8 944,00	8 944,00	
			M.D-1.05	1,000	8 034,00	8 034,00	
			1.NP				
			m.Š.1.11-1.13	3,000	12 512,00	37 538,00	
			m.Š.1.09, 1.10	2,000	4 303,00	8 606,00	
			m.Š.1.18, 1.16	2,000	8 295,00	16 510,00	
			m.Š.1.09, 1.17, 1.16	3,000	1 878,00	5 629,00	
			m.Š.1.19	1,000	4 687,00	4 687,00	
			1.PP				
			m.Š.0.08, 0.08	2,000	12 512,00	25 024,00	
			m.Š.0.16, 0.04, 0.03, 0.07, 0.09, 0.10	6,000	3 679,00	22 074,00	
			m.Š.0.03	1,000	21 411,00	21 411,00	

SOU Kladno Dubská, adm.budova dílny, přestavění a připojení osvětlení a ovl. učebny 78 390,00

			2.NP	4,000	6 292,00	25 168,00	
			m.Š.2.10, 2.12, 2.18, 2.16	1,000	4 784,00	4 784,00	
			m.Š.2.11 chodba	1,000	11 427,00	11 427,00	
			m.Š.2.13			0,00	
						0,00	
			1.NP	2,000	9 516,00	19 032,00	
			m.Š.1.05, 1.10			0,00	
						0,00	
			1.PP	1,000	17 878,00	17 878,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 9

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: ZL 9

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1111 a 1112
Stavba: Dubská VCP a MNP ZL 9
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			0,00	0,00
1111		Dubská VCP ZL 9	22 500,00	27 225,00
1112		Dubská MNP ZL 9	-22 500,00	-27 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská VCP ZL 9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		22 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 500,00	21,00%	4 725,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 225,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dubeká VCP ZL 9

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 500,00
Škola + dílny	22 500,00
Škola	10 000,00
Dílny	12 500,00
	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dubeká VCP ZL 9

Místo: Datum: Projektant: Zpracovatel: Zadavatel: Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 500,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 500,00
D			Škola + dílny				22 500,00
D			Škola				10 000,00
			Sklo Cosmotherm - včetně výřezů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Dílny							12 500,00
			Sklo Cosmotherm - včetně výřezů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-22 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 500,00	21,00%	-4 725,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 225,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 9

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-22 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-22 500,00
1 - Zemní práce	-22 500,00
13 - Zemní práce ŠKOLA	-10 000,00
13 - Zemní práce DÍLNY	-12 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších ŠKOLA	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších DÍLNY	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dubská MNP ZL 9

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

[illegible]